保育同意書について

 当ベビーシッタークラブ すまいる マミィでは、ご依頼者様の意に基づき、誠心誠意

お子さまのお世話をさせていただきます。
 当会では、原則として、重い病気のお子さまはお預かりすることができません。また、

楽しく安全に保育するために、お子さまの体調等については、私どもに詳しくご報告い

ただきますようお願い申し上げます。
 なお、当会では万が一のため、保険に加入いたしておりますが、補償につきましては

保険会社の規定による範囲内となります。また、報告漏れがあった場合や、不可抗力の

けが・事故については、責任を負いかねますのでご了承願います。

          保 育 同 意 書

 上記事項を確認したうえで、私は、令和  年  月  日から  月  日まで、

ベビーシッタークラブ すまいる マミィの託児を利用します。

                         令和  年   月   日

 ベビーシッタークラブ すまいる マミィ  殿

                   住所

                   保護者氏名             ㊞

                      ベビーシッタークラブ すまいる マミィ